Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD Nº 33/2025

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE MONITORES

PARA O APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

2º CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

- PROGRAD, no uso de suas atribuições legais, convoca os estudantes abaixo relacionados para

entrevista, conforme dias e horários estabelecidos.

A entrevista ocorrerá na sala de reuniões da Prograd, no bloco das Pró-reitorias, piso

térreo, quinta-feira, dia 10 de julho de 2025.

Rio Branco, AC, 07 de julho de 2025.

Comissão de Seleção

Universidade Federal do Acre | Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL PROGRAD Nº 33/2025

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE MONITORES

PARA O APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

2º CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

CANDIDATO(A)
HORÁRIO

ANTHONY GOMES DE FREITAS 14h às 14h10

CLICIA SOUSA DO NASCIMENTO 14h10 às 14h20

DANIEL RODRIGUES ALVES BRASIL 14h20 às 14h30

GABRIEL DA SILVA SOUZA 14h30 às 14h40

ISRAEL SOUZA FREITAS 14h40 às 14h50

JAXON MARQUES DE LIMA JUNIOR 14h50 às 15h

JHENYF BEATRIS MARREIRO DA SILVA 15h às 15h10

JOÃO ALVES DE LIMA JUNIOR 15h10 às 15h20

KAROLINA LACERDA UCHÔA DOS SANTOS 15h20 às 15h30

LEONARDO MAIA DA SILVA 15h30 às 15h40

LUCAS DE FREITAS MARQUES 15h40 às 15h50

LUIS FERNANDO DA SILVA BARBOSA 15h50 às 16h

MARILZA DE LIMA FERREIRA 16h às 16h10

VALÉRIA DE SOUZA SILVA 16h10 às 16h20

ANTÔNIO INÁCIO DA SILVA NETO 16h20 às 16h30

https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4380/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4376/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4349/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4364/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4377/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4388/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4365/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4348/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4381/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4381/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4363/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4355/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4389/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4372/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4393/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4402/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75%26o%3D1.2